ob non admissam in bona sua Actonibus pro facto intramissionem vigore
 Actonibus per lucronum in iudicio Terrestri Ratione Illationis subrent
 in Recenti coram officio Castrensi Lambromensium monstratorum
 et inscriptorum centum maris polonicis taxatorum Illationis
 iudicia per ductorum et obtentorum Curatione ipsa dehis lationi officii
 um processus in Contumaciam ipsius Cuius pro Terminis pro factis per
 Minister Regni Generalis et Supra
 Super innotescientiam Caspian Capitanus Brasie primam Decretionalem qua
 Nobilis Mathews olim Laurentii Garbonski Actor pro Terminis
 Nobilis Laurentium olim Alberti Garbonski Cuius erat
 pro decernenda sup ipso et bonis eius omnibus pona quatuordecim
 marcarum polonice decreta anteriori iudicii Terrestri interposita per
 tatum vero succubita ob non admissam in bona sua Actonibus pro facto intramissionem
 vigore Actonibus per lucronum in iudicio Terrestri Ratione Illationis sub
 rentum officio Castrensi Wizenensium monstratorum et inscriptorum centum maris
 grotorum polonice taxatorum iudicia per ductorum et obtentorum
 Curatione ipsa dehis lationi officium processus Caspian Capitanus Brasie
 in Contumaciam ipsius pro Terminis pro factis per Ministeria Regni Gene
 ralem Nobilem Benedicum Profranski et Supra innotescientiam

Da Bronskych

BRNA 14 M

Super innotescientiam Caspian Capitanus Brasie secundam exequens
 toralem qua Nobilis Joannes olim Thoms olim Petri Da Bronskych Mel
 chioris olim Balthasari Wronskich de Wroni antiqua heredes Cuius erat
 pro decernenda sup ipso et bonis eorum omnibus pona quatuordecim
 Marcarum Polonicarum Decreto anteriori iudicii Terrestri interposita
 per citatum vero succubita ob non admissam in bona sua Actonibus pro fa
 ctis intramissionem vigore ipsius per lucronum in iudicio Terrestri in causa
 ipsi innotescit adeo quia ipse temporibus diversis studiose et premeditate
 superueniendo cum cooperantibus suis immittendo cordem in bona ipsius
 antiqua et pessulas Actonibus ibidem Petas Ratione quorum commensuratio
 nem cum Actonibus agito non expectata decisione iudicii competentis et in
 officio non vocati Actonibus metas interfontes pessularum proprias
 Actonibus et ipsius antiquitas positas et constitutas in dubus Campis
 in uno videlicet Versus Brandi in quindecim locis et in alio campo
 versus parochi circa graniciem Kuzelanska in novem locis destruxit
 coaravit fundis bonorum Actonibus in qualibet pessula certas particulas
 in aliis minores sortimulas ubi libet glebam sibi sulcomum ubi medium
 sulci suo fundo aduenit in damnum Actonibus maximum quingenti maris
 polonicis taxatorum iudicia per ductorum et obtentorum Curatione ipsa
 Cuius Copiam Sigillatam Ministeria Regni Generalis Pravidus
 Joannes Postanik ab una integra ante Terminum pro sentem Septimanam
 Et Actores pro Terminis pro factis Alen Mathiam et Gaspari Wronskich

1802

in bonis Curia propriis foris et publicavit de his latiore offi-
cium proferens jussit Capitulum Bransceum in Curiam ipsius
Curia pro termino proferens per Ministerium Regni Generalis et lem
Benedictum Proferens fatidice clamare et non comparet Super
pro Curia et bonis eius omnibus pona quatuordecim marcas plus
debet pro illa q, triplicata per lucris Actonis in triplo corresponden-
tia ostendit metu quoniam ydem Curia intromissionem bononi
dum eo nomine per Ministerialem Regni Generalem et Nobiles duos
officium requiritur admittere debet interponit ioceri pntis. Vigore.

Mystkowski Lucrum cum Dilatione

Super Citationem Casimiri Capiti Branscei tenens talis Janusius Iom-
nes in Actonem Leprososili Branscei et Capiti Vobis et Nobiles Andrei olim
Stanislawi Siepietowski Joanni Abrahamo olim Georgi Siepietowski Andrei
Siepietowski Casimiro Nobile Alberti Jankowski Simon Mathia filio olim Thomae
Siepietowski Mathaeo Brzozowski et Consorti tunc de Siepietowsk Warstheica hereditate
proferens manitatis cum manitatis defuncti et auctoritate de possums bombis
et pntis omnibus Vigore Regis et sua Capituli auctoritate placidamus et
et terminis querellis ac causis offi Capituli Casimiri Branscei feni se
cunda post datam presentibus Actonem pro in Curia Regia Branscei celebrand
personali et personale Capiti Branscei et Nobiles Andrei Siepietowski
filii etis Judo et filii Andrei in mystici Alexii heredi Actonem qui nos secundo post
obitum pntis fontis ea quae in pntis querellis terminis Judo etis Judo emnauit
iuxta suam Citationem qua vos convenit et Nunc litat ideo qui vos stipendia
et scriptis proferendibus militibus de bonis et foribus vestris per vos justis
Actonem de bonis Siepietowsk Warstheica proceperunt seu more generali
bellica contra Stanislawi et localibus et alias licentibus Actonem anno pntis
expedit eadem Actonem qui suo tempore et impensis sua in persona hanc expedit hanc
pro defuncto interesse sufficienter expedit quod attestat supremi Kotmayski Pola-
chi et tibi super id data cum vos probare vult non ullis neq Curia done et
revolvent qui factis pntis in Constitutionibus Regni expressis accubunt
Actonem itaq ad videndum et audendum super vobis et bonis omnibus
vestris pntis quincentis marcis post economie contra veteres stipen-
diorum in legibus Regni sancitis decem id quod iuris est pntis pntis
Actonem et sententiam Judo etis Judo in pntis et terminis attestatum
Actonem in Curia Regia Branscei feni sexta post festum Sancti Francisci
Casimiri post festum Sancti Michaelis sexagesimo quinquagesimo Anno. Cuius
Citationis pntis lapiam sigillatam Nobiles Regni Generalis Proventus
Baltazar Lisowski ab ora integram ante feni presentem septimana in
bonis Siepietowsk Warstheica apud Nobilem Andream Siepietowski unum
ex Curia pntis et publicavit. Officium proferens Casimiri Capiti Branscei
Conversus pntis et feni Actonem post personale Citationem vos pntis
Nobiles Albertum olim Georgi Siepietowski Albertum Jankowski
Actonem in eorundem sand occupis Andream Siepietowski Judo factis et debite